
Výpis ze zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Březí nad Oslavou,
26/2013.

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu

Zahájení zasedání dne 1.3.2013 v 19,00 hod.

Počet přítomných členů: 8 dle prezenční listiny, která je přílohou zápisu

Starosta obce přivítal přítomné členy ZO a zahájil zasedání:

a) konstatoval řádné svolání zastupitelstva obce

b) podle počtu přítomných členů ZO konstatoval, že zasedání Zo je schopno se usnášet

c) jmenoval zapisovatele zápisu Martu Flesarovou pro vyhotovení zápisu

d) určil ověřovatele zápisu Jiřího Večeřu a Pavla Kadlece

Program:

1. Kontrola a plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva.

2. Rozpočtová opatření č.l

3. Smlouva s kronikářem

4. Dopravní značení v obci

5. Žádost o odkoupení p.č. 157/1

6. Smlova o pronájmu společenské místnosti.

7. Diskuse

Adl/.0prava kanalizace-projektant nezaručuje, že oprava kanalizace v dolní části obce vyřeší

zaplavování sklepů při přívalových deštích.V jednání se bude pokračovat a bude se řešit vstup na

pozemky majitelů přes které by měla vést nová větev kanalizace.

Ad2/Rozpočtová opatření č.l byla odsouhlasena a jsou přílohou výpisu. Hlasování : pro 8,proti O,
zdržel se O.

Ad3/Smlouva s místním kronikářem bude uzavřena na další rok za stejných podmínek.Hlasování:pro

8,proti O, zdržel se O.

Ad4jVybavení zrcadel na 2 nebezpečných míst v obci se odkládá pro neshodu zastupitelstva

s nabídkou.

Ad5/Žádost o odkoupení p.č. 157/1 se odkládá na další schůzi zastupitelstva.

Ad6/ Pronájem společenské místnosti byl odsouhlasen do 31.12.2013. Hlasování:pro 8,proti O, zdržel

se O.



Diskuse: Proběhla inventarizace v KD,je nutno některý majetek odepsat a ostatní sjednotit pod OÚ.

Na příští schůzi se projedná cena za pronájem KD a stanoví se cena za užívání multifunkčního hřiště.

Datum příští schůze zastupitelstva: 5.4.2013 v 19,00 hod.

Výpis ověřili: Jiří Večeřa, Pavel Kadlec~<f-- ~

Ve Březí nad Oslavou 3.3.2013


